PREFEITURA DO MUNICípIO DE ICÉM
ESTADO DE SÃO PAULO

C. G. C. 45.726.742/0001,37

§ LEI MUNICIPAL NR 1.154, DE 01 DE MARÇO DE 1.991 §

Cria car~o de provimento er:l Comiss;o
desvinculado da C.L.?

WALTER ANTOl1IO MARQUES, Prefeito ~lunicipal de IC~M,
Estado de S~o Paulo, no uso de suas atribuiç~es que
lhe s~o conferidas por Lei;

FAZ SABER, que a C~mRra Municipal de Ic~rn, aprovou
e ele sanciona e promulga a seguinte Lei:

ARTIGO 12 _ Fica criado no quadro pessoal desta Prefeitura ;~uni
cipal o cargo abaixo relacionado, para p r-ov á rn e u t o I

_ A

ela Comissao, desvinculado da C.L.~.

CfiEFE DE LAN~A~iE[JTü DE IPTU S CERTIDÔES- refer~ncia
nQ 24, do anexo 3, da Lei Municipal nQ 1079 de 03.
i i i as ,

ARTIGO 22 - O cargo referido no artigo anterior é de livre no
meaçao e exoneraçao por parte do Executivo.

ARTIGO 32 - Esta Lei entrar~ eln vigor na data de sua publicaç~o
revogadas as disposiç~es eo contr~rio.

Registre-se, publique-se e comuni~ue-se

Icém, 01 de l:1arço

PlUMUNICIPALEFEITO

ra, e em

I

ilegistrad.a e publicada na Secr t)aria desta Prefeitu
s e g u í da publicada no JOm;AL DE • . (' '-

-. ~--~~ c!J ~j~~

)

FE CESARj MARTIN
/ ECRETARIO/AUX.GABINETE

Rua Prefeito João Ribeiro da Silveira n.v 450 ~ CEP 15460
FONES: (0172) 82·2020 e 82-2010 - ICeM - Est. São Paulo